
Протокол № 3 

от 15.06.2015 

 

заседания комиссии по комплектованию детьми  

 МБОУ «Усть-Туркская СОШ» 

 

Присутствовали:  

Юсупова И. Ф., Талипова Л.И., Ахматова Р.А., Мухатдисова Р. М.,  

Мутагарова А.Р. 

 

Повестка дня: 

1.Комплектование детьми МБОУ «Усть-Туркская СОШ» структурное 

подразделение – детский сад на 2015-2016 учебный год. 

 

Слушали: председателя комиссии по комплектованию детьми 

образовательного учреждения Юсупову И. Ф. Она сообщила, что в 

настоящее время очередь в детский сад с. Усть-Турка составляет 68 детей в 

возрасте от 0-6 лет. Учреждение принимает детей в возрасте от 3 лет. 

Очередь на устройство детей в группу кратковременного пребывания 

составила 14 человек, в структурное подразделение - детский сад – 15 

человек. 

 

Выступила: воспитатель Ахматова Р. А. Она сообщила, что детей нужно 

принимать согласно Положению в порядке строгой очерёдности, учитывая 

детей, которые пользуются льготами при приёме в детский сад. 

 

Решили:  

1. Утвердить список детей для зачисления в МБОУ «Усть-Туркская СОШ» 

структурное подразделение – детский сад 

3. Утвердить список детей для зачисления в группу кратковременного 

пребывания. 

 

Голосовали: 

 «за»                      - 5 человек 

 «против»             - 0 человек. 

 

Председатель комиссии:                                         Юсупова И. Ф. 

 

Секретарь:                                                               Талипова Л.И. 

Члены комиссии:                                                     Ахматова Р. А. 

                                                                                 Мухатдисова Р. М. 

                                                                                 Мутагарова А.Р. 



 

 

Список детей группы кратковременного пребывания 

на 2015-2016 учебный год 

 

№ 

п/п 

ФИО ребёнка Дата 

рождения 

1. Ахматов Айназ Данисович 16.06.2009 

2. Вахитова Аделина Дамировна 27.02.2009 

3. Галиева Регина Руслановна 11.07.2009 

4. Галишанова Анфиса Альфридовна 05.03.2009 

5. Гузаиров Руслан Фаимович 07.11.2008 

6. Миншин Олег Рафаилевич 05.11.2008 

7. Минниахметова Альбина Рифатовна 29.12.2008 

8. Мухтасимова Инга Радиковна 19.10.2009 

9. Салаватова Жасмин Ильсуровна 21.01.2009 

10. Салаватова Арина Ирековна 07.05.2009 

11. Сибатов Радиф Радикович 14.09.2009 

12. Тавыева Регина Артуровна 03.12.2008 

13. Талипов Илназ Идаилович 24.02.2009 

14. Усманов Айдар Ринатович 23.09.2009 

 

Список детей в МБОУ «Усть-Туркская СОШ» структурное 

подразделение – детский сад на 2015-2016 учебный год 

 

№ 

п/п 

ФИО ребёнка Дата 

рождения 

1. Арманшина Диана Фаритовна 12.12.2010 

2. Ахматова Алина Алмазовна 17.05.2010 

3. Бабазянов Эльнар Эдуардович 27.10.2010 

4. Гарифуллин Айдар Альбертович  25.06.2012 

5. Гарифуллин Айнур Ильнурович 25.11.2011 

6. Зиннатова Лейсян Вадимовна 18.04.2010 

7. Мухатдисова Лилия Разилевна 30.11.2010 

8. Нуретдинов Равил Джалилевич 24.11.2010 

9. Нуретдинова Элиза Сергеевна 03.03.2010 

10. Самигулина Карина Дамировна 24.07.2010 

11. Сибатов Денис Радикович 28.08.2010 

12. Тайров Алмаз Айратович 28.05.2011 

13. Усманов Руфиль Ринатович 17.04.2011 

14. Шафиева Зиля Рустемовна 24.01.2012 



15. Шафиева Лиза Рустемовна 24.01.2012 

 

 

Список детей, поступающих в  первый класс 2015 г. 

 

 

№

п\

п 

ФИО ребёнка Дата рождения 

1 Габдулбаров Айдар Ильсурович 20.03.2008 

2 Гамбаров Ильнар Булатович 21.10.2008 

3 Гаппасова Ильсина Ильдаровна 23.06.2008 

4 Гараева Мариям Марселевна 10.12.2007 

5 Динисламова Ангелина Саматовна 26.07.2008 

6 Загирова Элина Фанисовна 23.09.2008 

7 Закирзянов Динияр Ильдарович 07.06.2008 

8 Мухатдисова Дина Разилевна 18.09.2008 

9 Мухин Станислав Александрович 25.03.2008 

10 Насретдинов Алмаз Альбинович 02.04.2008 

11 Скорынин Владислав Сергеевич 08.07.2008 

12 Тагиров Айнур Вадимович 07.01.2008 

13 Тайрова Анита Айратовна 26.07.2008 

14 Таифова Милена Вадимовна 14.02.2008 

15 Хаернасов Даниил Денисович 01.10.2007 

16 Ширбанов Ильсаф Ильшатович 25.07.2008 

   

    Из них: 7 девочек, 9 мальчиков. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Список детей, переводящихся со структурного подразделения в ГКП. 

 

№п/п ФИО ребёнка Дата рождения 

1. Ахматов Айназ Данисович 16.06.2009 

2. Галишанова Анфиса Альфридовна 05.03.2009 

3. Мухтасимова Инга Радиковна 19.10.2009 

4. Салаватова Жасмин Ильсуровна 21.01.2009 

5. Салаватова Арина Ирековна 07.05.2009 

6. Сибатов Радиф Радикович 14.09.2009 

7. Усманов Айдар Ринатович 23.09.2009 

 

Список вновь набранных детей 

 

№п/п ФИО ребёнка Дата 

рождения 

Основание 

1. Бабазянов Эльнар Эдуардович 27.10.2010 многодет., 

по 

возрасту 

2. Вахитова Аделина Дамировна 27.02.2009 по 

возрасту 

3. Галиева Регина Руслановна 11.07.2009 по 

возрасту 

4. Минниахметова Альбина Рифатовна 29.12.2008 по 

возрасту 

5. Нуретдинов Равил Джалилевич 24.11.2010 СОП, по 

возрасту 

6. Нуретдинова Элиза Сергеевна 03.03.2010 по 

возрасту 

7. Самигулина Карина Дамировна 24.07.2010 по 

возрасту 

8. Сибатов Денис Радикович 28.08.2010 многодет., 

по 

возрасту 

9. Талипов Илназ Идаилович 24.02.2009 по 

возрасту 

10. Шафиева Зиля Рустемовна 24.01.2012 многодет. 

11. Шафиева Лиза Рустемовна 24.01.2012 многодет. 

 

 

 

 

 


